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Etterregistrering av opplysninger i søknad om 
produksjonstilskudd og avløsertilskudd 
 
Hvis du leverte del 2 av søknad om produksjonstilskudd, kan 
du etterregistrere noen opplysninger innen 10. januar: 
-           Sankede dyr fra utmarksbeite (sau og lam) etter 15.10 
-           Avløserutgifter i perioden 15.10 – 31.12 
-           Livdyr av kylling og kalkun som er solgt etter 15.10 
-           Rugeegg levert til rugeri etter 15. oktober 
-           Frukt, bær og veksthusgrønnsaker som er omsatt etter 15.10 
  
Etterregistrering av opplysninger skjer i samme søknadsskjema som 
du benyttet på del 2. Logg inn på søknaden gjennom Altinn som 
vanlig, klikk på knappen “endre og lever søknad” og gjør 
endringene. Husk å sende inn  søknaden på nytt. Det vil bli sendt en 
kvittering på sist innsendte søknad med en utskriftsvennlig versjon 
av søknaden (PDF-fil) til meldingsboksen til foretaket ditt i Altinn. 
 

 

 

Landbrukskontoret ønsker deg en god jul og et godt nytt år! 

 Landbrukskontoret holder stengt i romjula. Vi tar juleferie fra 22. desember og er tilbake 2. januar.  

Vi takker dere for i år og ønsker dere en riktig god jul og et godt nytt år. 

Er det noe som haster kan henvendelsen sendes på epost: 

 

Ole Torbjørn Eide, fagansvarlig jordbruk: ole.torbjorn.eide@ahk.no / tlf. 63 85 27 40  

Lars Grasmo, fagansvarlig skogbruk: lars.grasmo@ahk.no / tlf. 92 09 21 76  

Ida Cecilie Ødegaard Jenssen, landbrukskonsulent: ida.cecilie.odegaard.jenssen@ahk.no / tlf. 45 72 08 75 

Malin Andresen, landbrukskonsulent: malin.iren.andresen@ahk.no / tlf. 45 27 41 94 

Drenering og SMIL-

søknader 

Fagsystemet åpner for 

saksbehandling 4 januar. 

 

https://info.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/produksjonstilskudd-og-avlosertilskudd-i-jordbruket/


 

 

 

                Rovviltavvisende gjerde i Enebakk. Foto: Jonny Storbråten / Statsforvalteren 

 

 

 

Tilskudd til forebyggende tiltak mot rovviltskader og 

konfliktdempende tiltak i 2023 

Nå kan du søke om tilskudd til forebyggende tiltak mot rovviltskader og 

konfliktdempende tiltak. Hos Statsforvalteren i Oslo og Viken er søknadsfristen 15. 

februar.  

Tilskuddsordningen skal bidra til å forebygge skader fra store rovdyr på husdyr og 

tamrein. Ordningen har også til hensikt å dempe konflikter og begrense ulemper rovvilt 

kan medføre. Du kan lese mer om tilskuddsordningen her. 

Søknadsskjema til forebyggende tiltak finner du her. 

Søknadsskjema til konfliktdempende tiltak finner du her.  

https://www.statsforvalteren.no/oslo-og-viken/miljo-og-klima/rovvilt/forebyggende-og-konfliktdempende-tiltak/tilskudd-til-forebyggende-tiltak-mot-rovviltskader-og-konfliktdempende-tiltak-i-2023/
https://soknadssenter.miljodirektoratet.no/ForebyggendeTiltakSkjema/Startside/Index?id=2
https://soknadssenter.miljodirektoratet.no/TilskuddKonfliktdempendeTiltakSkjema/Startside/Index?id=3


 

 

 Ildsand på blåknapp. Foto:Truls Aas 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Psykisk helse – hvordan 

oppdage og hjelpe? 

Sesongen 2023 har vært utfordrende og tung 

for mange produsenter. Bondeyrket kan ofte 

føles ensomt og det er lett å holde tunge 

tanker for seg selv. Norsk 

Landbruksrådgivning har flere gode artikler 

og tilbud om dette som vi anbefaler dere ta 

en titt på: 

 

• Psykisk helse – hvordan oppdage og 

hjelpe? 

• Medlemstilbud om HMS-avtale 

• Når ting ikke er optimalt - krisebistand 

 

Tilbudet om oppfølging gjelder uansett om du 

er medlem eller ikke, men de med HMS-

avtale kontaktes jevnlig og vil få en tettere 

oppfølging.  

Hvis du mistenker at noen har det ekstra 

tungt, tørr å spør om hvordan det står til. Det 

kan utgjøre en stor forskjell.  

 

Nå kan du søke om tilskudd 

for å ta vare på natur og 

miljø 

 For å stimulere til at privatpersoner, 

frivillige organisasjoner, private 

virksomheter, kommuner og andre aktører 

kan bidra til å bedre miljøtilstanden i 

Norge, gis det årlig tilskudd til en rekke 

formål innen naturforvaltning og friluftsliv. 

Søknadsfristen er 15. januar 2024. 

Grunneiere, privatpersoner, frivillige 

organisasjoner, kommuner, virksomheter 

og institusjoner kan søke om tilskudd. 

Les mer om tilskuddsordningen og 

hvordan du søker på hjemmesiden til 

Statsforvalteren.  

https://hms.nlr.no/fagartikler/hms/hms/psykisk-helse-hvordan-oppdage-og-hjelpe
https://hms.nlr.no/fagartikler/hms/hms/psykisk-helse-hvordan-oppdage-og-hjelpe
https://hms.nlr.no/hms-avtale
https://hms.nlr.no/krisebistand
https://www.statsforvalteren.no/nb/oslo-og-viken/miljo-og-klima/naturmangfold/na-kan-du-soke-om-tilskudd-for-a-ta-vare-pa-natur-og-miljo4/?utm_source=nyhetsbrev&utm_medium=epost

